REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. Prot. Fier, mé 02.03.2022

Lénda: Dérgohet Njoftimi i Kontratés né formé elektronike pér tenderin me objekt
“Mirémbajtja me sistem vaditje automatik e sipérfageve té gjelberta dhe
skarpateve buzé lumit Gjanica”, me burim financimi nga Buxheti i Bashkisé Fier

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
(pér_botim)
BASHKIA FIER
Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:
Emri Bashkia Fier
Adresa Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Nr.15
Tel/Faks +355 34 410 650
E-mail prokurimetfier@gmail.com

Ueb-fage www.bashkiafier.gov.al; www.app.gov.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-21087-03-02-2022.

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér:

“Mirémbajtja me sistem vaditje automatik e sipérfageve té gjelberta dhe skarpateve buzé
lumit Gjanica”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):
Sistem kullimi 44163112-8 ; Punime ndértimi pér puse 45255110-3;

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al


http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/

6. Fondi limit: 3 546 482 (tre milion e peseqind e dyzete e gjashte mije e katergind e tetedhjete
e dy) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 4 (kater) jave
(sipas grafikut te punimeve)

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/03/2022 (d/m/v) Ora: 10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ZYRTARI | AUTORIZUAR

Me autorizim
Zv.Kryetari

Andius OLLDASHI
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